— 1 —

重庆市渝北区卫生健康委员会文件

渝北卫健〔2023〕391 号

重庆市渝北区卫生健康委员会
关于成立渝北区脑卒中医疗质量控制中心

的通知

区内各级各类医疗机构：

为进一步规范医疗行为，加强医疗机构监督管理，推动区内

脑卒中救治工作均衡、健康、有序发展，确保医疗安全，根据《重

庆市医疗质量控制中心管理办法》，结合我区实际，经研究，决

定成立渝北区脑卒中医疗质量控制中心，挂靠在重庆医科大学附

属第三医院（捷尔医院），现将有关事宜通知如下：

一、质控中心挂靠单位应负责专科质控中心的日常管理和工

— 2 —

作运行，确保质控中心工作开展所需的房屋、设施设备、人员、

时间和配套工作经费等。

二、质控中心由挂靠单位指定专人负责日常工作，为促进工

作有序开展，质控中心应制定工作方案，建立切实可行的工作制

度和管理规范，拟定相关专业的质控程序、标准和计划，定期举

办与质量控制相关的管理、技术培训。

三、区卫生健康委将对质控中心及其成员实行动态管理，根

据《渝北区医疗质量控制中心考核办法》，不定期对质控中心开

展工作情况进行考核。对开展工作不力的，将要求限期整改或重

新确定符合条件的医疗机构履行和承担质控中心的职责。

四、质控中心负责收集、汇总、统计质控中心工作开展情况，

及时上报相关质控信息，确保相关工作扎实有效开展。

联系人：龚唯，联系方式：67274224。

附件：重庆市渝北区脑卒中医疗质量控制中心成员名单

重庆市渝北区卫生健康委员会

2023 年 11 月 28 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

重庆市渝北区脑卒中医疗质量控制中心

成员名单

职务 姓名 单位 职称

质控中心主任 张云东 重庆医科大学附属第三医院 主任医师

质控中心副主任

程赛宇 重庆医科大学附属第三医院 主任医师

陈艳秋 渝北区人民医院 副主任医师

李双阳 渝北区第二人民医院 副主任医师

李晓波 渝北区中医院 副主任医师

质控中心秘书 程敬 重庆医科大学附属第三医院 主治医师

质控中心联络员 曾真 重庆医科大学附属第三医院 无

质控中心成员

邓志宽 重庆医科大学附属第三医院 主任医师

冀建文 重庆医科大学附属第三医院 副主任医师

严家川 重庆医科大学附属第三医院 主任医师

犹秋香 重庆医科大学附属第三医院 副主任护师

荣媛 重庆医科大学附属第三医院 副主任医师

郑敬帮 渝北区人民医院 主治医师

李丹 渝北区第二人民医院 主治医师

陈刚 渝北区中医院 主治医师

秦涛 重庆北斗医院 副主任医师

陈刚容 重庆加州医院 副主任医师

黄丽君 重庆芳华医院 主治医师

张宗乾 重庆金易医院 主治医师

— 4 —

重庆市渝北区卫生健康委员会办公室 2023 年 11 月 28 日印发